[bookmark: _GoBack]МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА
_____________________________________________________________________________
Решение

от «27» июля 2018 г.                                                                    № 122/18

О проведении жеребьевки по распределению бесплатной и платной печатной площади в газете «Сельская новь» в период избирательной кампании по выборам Главы Лотошинского муниципального района,  Главы и депутатов Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области
между зарегистрированными кандидатами.

	Руководствуясь пунктом 1 статьи 52 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 41 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия Лотошинского района РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о порядке проведения жеребьевки по распределению бесплатной и платной печатной площади в газете «Сельская новь» в период избирательной кампании по выборам  Главы Лотошинского муниципального района, Главы и депутатов Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области (приложение № 1).
2. Определить дату проведения жеребьевки 10.08.2018 года.
3. Утвердить текст информационного сообщения по проведению жеребьевки (приложение № 2).
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь».
5. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Мишлюк С. А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии					Н.В.Антропова
Секретарь
территориальной
избирательной комиссии                                    		А.С.Смирнов